
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Atención a Personas en Situación de Dependencia 1 V

79430
64135
71488
76763
62329
75790

ÁLVAREZ LOZANO, MARÍA
MORENO DE LA VIUDA, CARLOTA
SAN MIGUEL GONZALEZ, VERONICA
PUENTE DUQUE, HELENA
SANTANA PEREZ, LEONARDO KIMURA
TORRES FRONTADO, LINDA JACQUELINE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

66377
77050
92192
63567

REYES CRESPO, DAYAN
GARCIA BLANCO, IRENE
CLEMENTE SIERRA, ALEXIA RUTH
RINCON DOMINGO, GRACIELA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
2
3
3

1
1
1
3

Puntos

Puntos

  9,37
  8,19
  7,45
  7,64
  6,06
  5,00

  9,20
  7,76
  7,31
  8,31
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71972
87169

ROBLES CASERO, NEREA
RODRIGUEZ LOPEZ, DIANA CRISTINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

3
3

Puntos

Puntos

  8,60
  7,66


